GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO – PP

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 104/2022

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
inclusão no Programa de Asfaltamento as ruas
Domingos de Matos, Fiorelo Zandoná (entre as
ruas Vicente Ferreira e Tocantins) e Possídio
Salomoni (entre Valdemar Viganó e Francisco
Rodrigues) no bairro São Vicente.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade de

inclusão no Programa de Asfaltamento as ruas Domingos de Matos, Fiorelo Zandoná

(entre as ruas Vicente Ferreira e Tocantins) e Possídio Salomoni (entre Valdemar

Viganó e Francisco Rodrigues) no bairro São Vicente.

A indicação justifica-se diante das demandas apresentadas pelo Presidente do

bairro, Sr. Joel Pereira, as quais foram verificadas em visita ocorrida dia 6 de abril de

2022, conforme fotos anexas.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 8 de abril de 2022.

Rua Domingos de Matos

Rua Domingos de Matos

Fiorelo Zandoná (entre as ruas Vicente Ferreira e Tocantins)

Possídio Salomoni (entre Valdemar Viganó e Francisco Rodrigues)

		2022-04-08T17:26:47-0300